部分払（第 回）

完 了 に 伴 う 代 金

契 約 番 号 及 び
委 託 件 名

委 託 場 所

うち取引にかかる消費税　　　　　　　　　　　　円

契約確定年月日 年 月 日
委 託
期 間

年 月 日 ～ 年 月 日

認 定 出 来 高 率 ％

出 来 高 金 額

出 来 高 金 額 の
９ /10 の 金 額

前払金領収済金額

部 分 払 の 既
領 収 済 金 額

部 分 払 限 度 額

今 回 請 求 金 額

（部分払限度額の計算式）

出来高金額×９/10-(前払金額×出来高率)-部分払の既領収済金額

上記のとおり請求します

令和　　年　　月　　日

令和　　　年　　　月　　　日現在

￥

￥

￥

請　　求　　書

契 約 金 額
￥

東京都台東区長　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受託者

￥

￥

￥

￥